

J.G.M. INVEST ApS

Gerthasvej 14 1 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.G.M. INVEST ApS
Gerthasvej 14 1 th
5000 Odense C

CVR-nr: 20992883
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.977. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 25.855 og en egenkapital på tkr. 25.835.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -87.663 | -43.659 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 32.844 | 275.723 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 699.399 | 863.445 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1.754.230 | 83.588 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -71.285 | -458.617 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.327.525 | 720.480 |
| Skat af årets resultat | | -350.962 | 192.835 |
| Årets resultat | | 1.976.563 | 913.315 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.600.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.413.008 | -4.250.830 |
| Overført resultat | | 789.571 | 4.664.145 |
| I alt | | 1.976.563 | 913.315 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.000 | 150.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 150.000 | 150.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 47.801 | 2.442.074 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.319.570 | 4.527.763 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.283.692 | 3.133.390 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 8.651.063 | 10.103.227 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.801.063 | 10.253.227 |
| Udskudte skatteaktiver | | 83.455 | 452.162 |
| Tilgodehavende skat | | 34.185 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 6.595.439 | 4.527.851 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 43.118 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.756.197 | 4.980.013 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.910.323 | 9.559.532 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 9.910.323 | 9.559.532 |
| Likvide beholdninger | | 387.891 | 11.110 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 17.054.411 | 14.550.655 |
| Aktiver i alt | | 25.855.474 | 24.803.882 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 6.595.262 | 8.008.270 |
| Overført resultat | | 16.515.212 | 15.725.641 |
| Forslag til udbytte | | 2.600.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 25.835.474 | 24.358.911 |
| Gæld til banker | | 0 | 400.908 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 39.063 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.000 | 444.971 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.000 | 444.971 |
| Passiver i alt | | 25.855.474 | 24.803.882 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder | 87.283 | 83.588 |
| Mellemregning anpartshaver | 3.118 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 18.241 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 1.645.588 | 0 |
| | 1.754.230 | 83.588 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 198.868 | 3.878.947 |
| Tilgang | 0 | 8.000 |
| Afgang | -80.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 118.868 | 2.008.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 2.008.669 | 10.131.561 |
| Tilgang i året | 0 | 242.712 |
| Afgang i året | -2.347.115 | 0 |
| Andel i årets resultat | 32.844 | 699.399 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -71.067 | 6.603.264 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 47.801 | 8.611.264 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| 3 D Ejendomme ApS, Odense | 100% |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| Vesterløkken Holding ApS, Odense | 20% |
| J.G.M. Estate ApS, Odense | 10% |

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 43.118 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |